
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 
tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 18.aprīlī                                                                                           Nr.205  

                       (protokols Nr. 5, 7.§) 

 
Par publiskās apspriešanas rezultātu par ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes novada Smiltenes 

pagasta Ilgu ciemā apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2024.gada 22.februārī pieņēma lēmumu Nr. 69 “Par ielu 

nosaukumu piešķiršanu Smiltenes novada Smiltenes pagasta Ilgu ciemā”, ar kuru tika konceptuāli 

atbalstīta iecere piešķirt ielu nosaukumus pašvaldības ielām Ilgu ciemā, Smiltenes pagastā, Smiltenes 

novadā saskaņā ar lēmuma pielikumā pievienoto ielu izvietojuma shēmu, kā arī lemts par  ieceres 

nodošanu publiskai apspriešanai, nosakot publiskās apspriešanas termiņu 30 dienas pēc paziņojuma 

publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

Paziņojums par iecerētiem ielu nosaukumiem tika publicēts Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas vēstnesis” 2024.gada 1.martā. Publikācija tika veikta arī pašvaldības interneta vietnē 

https://smiltenesnovads.lv/sabiedriba/publiska-apspriesana/ . 

Publiskās apspriešanas gaitā saņemti šādi priekšlikumi:  

- ielas nosaukumu “Lūšu iela” aizstāt ar ielas nosaukumu “Briežu iela”. 

Izvērtējot ierosinājuma iesniedzējam piederošā nekustamā īpašuma atrašanās vietu teritorijā, 

konstatēts,  ka īpašuma “Ilgas 15” plānotā adrese būtu “Lūšu iela” ar atbilstošu numuru. Savukārt adrese 

“Briežu iela” plānota citam ielas posmam, par kuru sabiedriskā apspriešanā nav saņemti iebildumi, līdz ar 

to iesniegtais priekšlikums noraidāms. 

Pašvaldību likuma 55. panta piektā daļā noteikts, ka Pašvaldībai ir pienākums apkopot paustos 

viedokļus un sagatavot kopsavilkumu par publiskās apspriešanas rezultātiem, norādot arī vērā neņemto 

viedokļu noraidīšanas iemeslus. Dome vai tās pilnvarota pašvaldības institūcija apstiprina kopsavilkumu 

un triju darbdienu laikā to publisko šā panta trešajā daļā noteiktajā kārtībā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

11.04.2024. atzinumu (protokols Nr.5) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 55. panta piekto  daļu, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 
NOLEMJ: 

1. Apstiprināt kopsavilkumu par publiskās apspriešanas rezultātiem par ielu nosaukumu piešķiršanu 

Smiltenes novada Smiltenes pagasta Ilgu ciemā saskaņā ar pielikumu.  

2. Uzdot Centrālās administrācijas Komunikācijas  nodaļai triju darbdienu laikā publicēt 

kopsavilkumu interneta vietnē https://smiltenesnovads.lv/ un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis”, kā arī izvietot Klientu apkalpošanas centrā Dārza ielā 3, 

Smiltenē. 
3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                      E.Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/


 

Pielikums 

Smiltenes novada pašvaldības domes  

2024. gada 18. aprīļa lēmumam Nr.205 

 

Kopsavilkums par publiskās apspriešanas rezultātiem par ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes 

novada Smiltenes pagasta Ilgu ciemā 

 

Saņemtie 

priekšlikumi 

Pieņemtais lēmums Pamatojums 

Ielas nosaukumu 

“Lūšu iela” aizstāt ar 

ielas nosaukumu 

“Briežu iela” 

Noraidīt konstatēts,  ka īpašuma “Ilgas 15” plānotā 

adrese būtu “Lūšu iela” ar atbilstošu numuru. 

Savukārt adrese Briežu iela bija plānota citam 

ielas posmam, par kuru sabiedriskā 

apspriešanā nav saņemti iebildumi un 

dublēšanās nav pieļaujama. 
 


